Министерство образования и науки Астраханской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
«АСТРАХАНСКИЙ АГРОТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(ГАПОУ АО «Астраханский агротехнический техникум»)

П Р И К А З

	№ 234-П
	[bookmark: _GoBack]15.12.2021

	О реализации дополнительных образовательных программ повышения квалификации

В целях достижения целевых показателей по количеству педагогических работников сторонних организаций, прошедших повышение квалификации по разработанным программам повышения квалификации  с использованием электронного обучения, ДОТ проекта по обеспечению соответствия материально-технической базы образовательной организации, реализующей образовательные программы среднего профессионального образования, современным требованиям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 30.12.2021 организовать и провести обучение педагогических работников сторонних организаций по дополнительным образовательным программам повышения квалификации:
- «Биотехнологии: глобальный потенциал микромира» (трудоемкость 16ч., форма обучения – очно-заочная);
- «Навигатор профессий будущего» (трудоемкость 16ч., форма обучения – очно-заочная);
- «Хранение и переработка плодов и овощей с основами производства» (трудоемкость 16ч., форма обучения – очно-заочная);
- «Основы точного земледелия. Параллельное вождение» (трудоемкость 16ч., форма обучения – очно-заочная);
- «Выращивание рассады в защищенном грунте» (трудоемкость 16ч., форма обучения – очно-заочная).
2. Установить стоимость обучения в размере 200 рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-методической работе Андрееву А.О.

Директор                                                                                                 М.Т. Мажитов

Составил(-а)                                                                                            Д.Н. Измаилова

Ознакомлены: